AB-849 SET DE PINCELES x6 pzas ACRILICOS 120 SET $1.350 0% $162.000

SX-18T REPUESTO DE BISTURI 18X98 MM GRANDE 100 BOX $380 0% $38.000

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$471.128
$0
$89.514
$0

$560.642

SON: QUINIENTOS SESENTA MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AC-75 PINTURA ACRILICA SET X 12 PZAS 6 COLORES 75GR 12 PZA $1.120 0% $13.440

SLN-201 DISPLAY ESCARCHA (GLITTER) 4 SET $1.032 0% $4.128

MCT-8002-M CARTULINA METALIZADA MATE - DORADO (BOLSA x 24